
 

 

リサイクルプラザだより 令和 6 年度第四号 

 

                    

 

         

                   

    

 

2/1 から 2/28 にかけて、ご自宅のポストに令和 7 年度ごみ収集カレンダーを投函いたしました。 

お手元に届いていない場合は、越谷市リサイクルプラザ業務担当(℡048-976-5375)まで 

ご連絡ください。ご自宅にお届けいたしますので、ご連絡の際にはご住所、お名前、電話番号を 

お伝えください。 ご手数をお掛けし、大変申し訳ありませんが、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

令和７年度越谷市ごみ収集カレンダーの配布について 

 

 

 

収集の場合の手順(有料)  
①品物の大きさを確認 ②予約専用電話 973-5300 で予約する ③粗大ごみシールを購入する 
④当日の朝 8 時までに出す 
※収集日(お住まいの燃えないごみ、ペットボトルの収集日に戸別に伺います。)、粗大ごみシールの 

枚数及び排出場所等詳細はご予約の際に必ずご確認ください。 

直接搬入の場合の手順(無料) 

①予約専用電話 973-5300 で予約する②当日の予約時間に搬入する 

※予約時間は午後 2：00～5：00 

搬入車両、持ち込めるものが限られています。ご予約の際にご確認ください。 

３月・４月は引越シーズンのため粗大ごみの申し込みが多くなります。                      

 お早めにご予約ください！ 

問い合わせ：越谷市リサイクルプラザ業務担当ＴＥＬ：０４８－９７６－５３７５ 

「資源やごみの分別方法や収集日に悩んだことはありませんか︖」

分別方法を手軽に検索したり、資源やごみの収集日をお知らせ 

する機能が付いたアプリです。越谷市の全地域に対応しています。

ぜひご利用ください。 


